

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...จ้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการบริหารจัดการน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่ภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ตำบลแม่สุก อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓,๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - จัดทำชั้นบันไดดินแบบต่อเนื่อง ๕,๑๒๐ เมตร.....

- จัดทำทางลำเลียงในไร่นา ๓,๖๘๐ กม.....

- จัดทำสระน้ำในไร่นา ๒๑ บ่อ.....

- จัดทำคลองในไร่นา คอนกรีตเสริมเหล็ก ๓๙๐ เมตร.....

- จัดทำขุดคลองดินในไร่นา ๑,๓๒๐ เมตร.....

- จัดทำฝายชะลอน้ำแบบกระสอบปูนทราย ๖ จุด.....

- จัดทำท่อลอดทางลำเลียงในไร่นา ๑ จุด.....

- บัญชีโครงการ ๑ บัญชี.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑ มิถุนายน ๒๕๖๗..... เป็นเงิน๓,๒๐๑,๕๒๒.๘๘ บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑...สรุปผลการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มสำรวจเพื่อทำแผนที่ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๖ กรมพัฒนาที่ดิน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑... น.ส.อรรรณ จินะใจหาญ..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๒... น.ส.วชิรดา ทิพย์อุบล..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๓... น.ส.ทัศนีย์ ขุนแก้ว..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร.....

สรุปการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพร้อมก่อสร้างระบบเก็บกักน้ำในดินและระบบกระจายน้ำ
ปีงบประมาณ 2567
ตำบลแม่สุก อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย	8	กิจกรรม ดังนี้			
1 กิจกรรม	จัดทำขั้นบันไดดินแบบต่อเนื่อง		จำนวน	1	งาน
2 กิจกรรม	จัดทำทางลำเลียงในไร่		จำนวน	1	งาน
3 กิจกรรม	จัดทำสระน้ำในไร่		จำนวน	1	งาน
4 กิจกรรม	จัดทำก่อสร้างคลองในไร่	คอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	1	งาน
5 กิจกรรม	จัดทำขุดคลองดินในไร่		จำนวน	1	งาน
6 กิจกรรม	จัดทำฝายชะลอน้ำแบบกระสอบปูนทราย		จำนวน	1	งาน
7 กิจกรรม	จัดทำท่อลอดทางลำเลียงในไร่		จำนวน	1	งาน
8 กิจกรรม	ป้ายโครงการ		จำนวน	1	งาน

ตารางแสดงการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
 สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง
 งานจ้างเหมาบริการ และ งานจ้างเหมาก่อสร้าง

แบบเลขที่ สพข.6-สป.กนด-1-2567-1000
 สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
 ครอบคลุมพื้นที่ 1,000 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดทำขั้นบันไดดินแบบต่อเนื่อง	5,120 เมตร	238,384.64	-	238,384.64	งานจ้างเหมาบริการ
2	จัดทำทางลำเลียงในไร่	3.680 กม.	1,342,550.66	1.3624	1,829,091.02	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
3	จัดทำสระน้ำในไร่	21 บ่อ	296,322.00	1.3392	396,834.42	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
4	จัดทำก่อสร้างคลองในไร่	390 เมตร	174,938.12	1.3392	234,277.13	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
5	จัดทำขุดคลองดินในไร่	1,320 เมตร	13,933.92	1.3392	18,660.31	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
6	จัดทำฝายชะลอน้ำแบบกระสอบปูนทราย	6 จุด	349,478.02	1.3392	468,020.96	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
7	จัดทำท่อลอดทางลำเลียงในไร่	1 จุด	9,361.71	1.3624	12,754.39	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
8	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	3,500.00	-	3,500.00	งานจ้างเหมาบริการ
รวมค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ						3,201,522.88
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ตามสัญญาจ้าง)						3,200,000.00
ตัวอักษร				(สามล้านสองแสนบาทถ้วน)		

ลงนาม
 (นายกรพรม พรหมศรี)
 ตำแหน่ง นายช่าง โยธาปฏิบัติงาน
 ผู้ประเมินราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวอรรฉม จินะใจหาญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาววชิรดา ทิพย์อุบล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวทัศนีย์ ขุนแก้ว)